相关材料样式模板

（基层单位）关于拟推荐张三同志为2023年怀宁县

五一劳动奖章的公示
张三，男，汉族，1982年3月出生，中共党员，大学本科学历，现任某某单位某某职务，高级工程师，简要事迹。拟推荐为2023年怀宁县五一劳动奖章，现予以公示。

为广泛征求意见，接受监督，自公示之日起，如有异议请于XX月XX日前以XX方式进行反映。

公示时间：2023年XX月XX日至XX月XX日

联系方式：XXXXXX

XXXX单位

2023年XX月XX日

（基层单位）关于拟推荐XXXX单位为2023年

怀宁县工人先锋号的公示
XXXX单位（全称）简要事迹。拟推荐为2023年怀宁县工人先锋号，现予以公示。

为广泛征求意见，接受监督，自公示之日起，如有异议请于XX月XX日前以XXXX方式进行反映。

公示时间：2023年XX月XX日至XX月XX日

联系方式：XXXXXX

XXXX单位（盖章）

2023年XX月XX日

怀宁县五一劳动奖章公示无异议报告

XX单位XX职务XXXX同志为2023年为怀宁县五一劳动奖章拟推荐人选，我单位于2023年XX月XX日至XX月XX日进行公示，公示期间，无异议。

XXXX单位（盖章）

2023年XX月XX日

怀宁县工人先锋号公示无异议报告

XX单位为2023年为怀宁县工人先锋号拟推荐对象，我单位于2023年XX月XX日至XX月XX日进行公示，公示期间，无异议。

XXXX单位（盖章）

2023年XX月XX日